Provincia di Brindisi

ORIGINALE

' DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.. 11 del Registro OGGETTO : Modifica Piano generale degli Impianti Pubblicitari
P approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del
4.05.2010.

' Data: 21 aprile 2011

L L’anno duemilaundici addi ventuno del mese di aprile alle ore 13,00, in Oria e nella sede
. comunale.

IL COMMISSARIQ STRAORDINARIO
D.ssa Mariarita JIACULLI

0 Assunti i poteri del Consiglio Comunale di cui all’art. 42 del D.L.vo 267/2000;
. Visti i pareri di seguito riportati;

_Z. -+ Con la partecipazione e [’assistenza del Segretario Generale Dott. Francesco Fumarola,
adotta la seguente Deliberazione.



TL COMMISSARIO STRAORDINARIC

PREMESSO

CHE con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 04/05/2010 ¢ stato approvato il Piano
Generale degli Impianti Pubblicitari;

CHE da una piu attenta valutazione, appalesatasi a seguito di successive richieste di utilizzo
degli spazi pubblicitari da parte di operatori commerciali del settore, si rende necessario adesso
procedere ad una modifica delle superfici destinate all’affissione di natura commerciale
“diretta” e quindi rideterminare la fattibilita del Piano stesso;

CHE in relazione a quanto testé evidenziato si & di gia proceduto con deliberazione n. 10 del
2laprile 2011 a modificare i1 Regolamento comunale per la disciplina della pubblicita e
pubbliche affissioni, approvato con deliberazioni di C.C. n.34 del 23/12/2009 e n. 8 del
4/05/2010:

CHE per quanto sopra e necessario adeguare il piano generale degli impianti in relazione alle
rideterminate superfici per quanto attiene 1"affissione diretta;

RITENUTO, pertanto, di dover modificare il suddetio piano con relativi allegati:

Piano Triennale Generale Comunale per I’impiantistica pubblicitaria pubblica e privata —

NORME DI ATTUAZIONE — Allegato A:

Art. 4:

- la superficie di 1010 mq. viene modificata in 1102 mq_;

- la superficie di mq.760 viene modificata in mq. 852;

- la superficie di mq.160 viene modificata in mq. 252;

- le percentuali indicate dopo il capoverso: 1l Regolamento sull’imposta Comunale
sulla pubblicitd e del diritto sulle pubbliche affissioni, vengono modificate come
segue:

- il 7,90% viene modificata in 7,04%.

- 11 71.05% viene modificata in: 63.38%.

- il 21.05% viene modificata in 29,58%

b) Piano Triennale Generale Comunale per I’impiantistica pubblicitaria pubblica e privata —

Allegato B:

ALLEGATI I NUMERI DEL PTIANO:

- la superficie di 1010 mq. viene modificata in 1102 mq_;

- la superficie di mq.760 viene modificata in mq. 852;

- la superficie di mq.160 viene modificata in mq. 252;

- le percentuali indicate dopo il capoverso: 11 Regolamento sull’imposta Comunale
sulla pubblicita e del diritto sulle pubbliche affissioni, vengono modificate come
segue:

- 1 7,90% viene modificata in 7,04%.

- 1171.05% viene modificata in: 63.38%.

- 11 21.05% viene modificata in 29,58%




ACQUISITL i pareri favorevali del Responsabile del servizio sotto Iaspetto della regolarita tecnica
e della regolarita contabile espressi ai sensi dell’art.49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, N°
267,

VISTO il T.U. approvato con D. Lgs. 267/2000;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate, di modificare il Piano Generale degli Impianti
Pubblicitari, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 04/05/2010,
come segue:

a) Piano Triennale Generale Comunale per 'impiantistica pubblicitaria pubblica e privata —
NORME DI ATTUAZIONE — Allegato A:

Art. 4

- la superficie di 1010 mq. viene modificata in 1102 mq.;

- la superficie di mq.760 viene modificata in mq. 852;

- lasuperficie di mq.160 viene modificata in mq. 252;

- le percentuali indicate dopo il capoverso: Il Regolamento sull’imposta Comunale
sulla pubblicitd e del diritto sulle pubbliche affissioni, vengono modificate come
segue:

- il 7,90% viene modificata in 7,04%.

- 11 71.05% viene modificata in: 63.38%.

- 11 21.05% viene modificata in 29,58%

b) Piano Triennale Generale Comunale per I'impiantistica pubblicitaria pubblica e privata —

Allegato B:

ALLEGATI 1 NUMERI DEL PIANQ:

- la superficie di 1010 mq. viene modificata in 1102 mq.;

- la superficie di mq.760 viene modificata in mq. 852;

- la superficie di mq.160 viene modificata in mq. 252;

- le percentuali indicate dopo il capoverso: Il Regolamento sull’imposta Comunale
sulla pubblicitd e del diritto sulle pubbliche affissioni, vengono medificate come
segue: .

- 1l 7.90% viene modificata in 7,04%.

- 11 71.05% viene modificata in: 63.38%.

- 11 21.05% viene modificata in 29,58%




Di dichiarare la presente deliberazione, ai sensi dell’art.134 del D.1gs. 267/00, immediatamente
esecutiva

- per quanto concerne la regolarita tecnica, si esprime parere Alomsoiz

i Q4 lo\ﬂ%g,ﬁ_ il Respons%ﬁ{@el Settore

/s
- per quanto concerne la regolarita contabile, si esprime parere Thlotzs L2
b Q4iou\Bpah 1l Respons?b@r@el Settore
-

Visto di conformita, ai senst detl’art. 97, comma 2° del D.L.vo 18/08/2000 n. 267.

[N L-A._\_,\

127 ]e4 |20 %Ggretaﬂo Ger%gle




!
Letto, confemgato e sottoscritto.
IL COM SSARIO\PREFETTIZIO IL SEGRETARIO GENERALE
6/! 1@1(1 it/ TACULLI) (Dr. Francesco Fumarola)
I ”
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente deiibﬁrﬂzmﬁe yxene pubblicata all’albo Pretorio del Comune pe r 13 giorni consecutivi
con decorrenza 14 § B 5. &l
Oria, Vi __ 9 14 48§ 711
s 1l SEGRETARIO GENERALE
(Dr. Francesco FUMAROLA)
La presente deliberazione ¢ ESECUTIVA il s
71 W, T
B/avendo il Commissario straordinario dichiarato I’immediata eseguibilita (art. 134 comma %
4 D.Lgs 267/2000
D decorsi 10 giomi dalla pubblicazione (ari. 134 comma 3 D.Lgs. 26/2000
orati 7§ APH 7071
I SEGRETARIQ GENERALE

{Dr. Francesco FUMAROLA)

| ‘ e B




